Openbare verkoop van
LANDBOUWGRONDEN en BOSSEN
te Holsbeek

LOT 1: LANDBOUWGROND Rotselaarspad

LOT 2: LANDBOUWGROND Meesbergpad

LOT 3: LANDBOUWGROND Meesbergpad

LOT 4: LANDBOUWGROND Rotselaarsebaan
LOT 5: WEILAND Wingeweg
LOT 6: LANDBOUWGROND (bebost) Rotselaarsebaan
LOT 7: BOS Rotselaarsebaan
LOT 8: BOS Wingeweg

Dirk MICHIELS, notaris te Aarschot, Boudewijnlaan 19 (tel 016/56.17.74 — fax
016/56.72.66 — www.michiels-stroeykens-pelgrims.be), zal in één zitdag en zonder
instelprijs aan de meestbiedende openbaar verkopen ten overstaan van de Vrederechter van het
2% kanton van Leuven:

Gemeente HOLSBEEK - Eerste afdeling

LOT 1: LANDBOUWGROND, gelegen aan het Rotselaarspad (tegenover huisnr. 10), ter pl.
genaamd “Keseshoye™ en “Kestroye”, gekad. wijk B nrs. 201 PO000 en 202/A P0000, voor 1 ha
32a 20ca, K149 EUR.

LOT 2: LANDBOUWGROND, gelegen aan het Meesbergpad (nabij het kruispunt met de
Chartreuzenberg), ter pl. genaamd “Meesberg”, gekad. wijk E nrs. 94/A P0000 en 95/A
P0000, voor 44a 20ca, KI 16 EUR.

LOT 3: LANDBOUWGROND gelegen aan het Meesbergpad (tegenover huisnr. 9), ter pl. |
genaamd “Meesberg”, gekad. wijk E nr. 96/G, voor 26a, KI 11 EUR.

LOT 4: LANDBOUWGROND, gelegen achter de Rotselaarsebaan (achter huisnr. 61), ter pl.
genaamd “Holsbeekbroek”, gekad. wijk B nr. 66/B/2 P0000, voor 34a 30ca, KI 8 EUR.

LOT 5: WEILAND, gelegen aan de Wingeweg (tussen huisnrs. 35 en 37), ter pl. genaamd
“Kareelblok”, gekad. wijk C nrs. 280/C P0000, 280/D P0000 en 282/C P0000, voor 1 ha 90a
93ca, KI 38 EUR.

LOT 6: LANDBOUWGROND (bebost), gelegen aan de Rotselaarsebaan (schuin tegenover
huisnr. 63), ter pl. genaamd “Holsbeekbroek”, gekad. wijk B nr. 66/K P0000, voor 16a 20ca,
KI 3 EUR.

LOT 7; BOS, gelegen aan de Rotselaarsebaan (bereikbaar via een toegangsweg, voorbij
huisnr. 63, rechtdoor of langs de andere kant via het voetbalveld), ter pl. genaamd “Holsbeek
Broek”, gekad. wijk B nr. 174/A P0000, voor 81a 48ca, KI 12 EUR.

LOT 8: BOS, gelegen aan de Wingeweg (achter woning nr. 33), ter pl. genaamd
“Bergestraat”, gekad. wijk C nr. 270/D P0000, voor 22a 30ca, KI4 EUR.




Alle loten zijn gelegen in landschappelijk waardevol agrarisch gebied, behalve een deel van
LOT 1 en van LOT 5 gelegen in natuurgebied.

LOTEN 1 t.e.m. 5: Verpacht.
LOTEN 6 t.e.m. 8: Vrij van gebruik.

Geen risicozone voor overstromingen, behalve LOT 1. Watertoets : C (kleine kans op
overstromingen) of D (middelgrote kans op overstromingen), behalve LOT 2 en LOT 4 : A
(geen overstroming gemodelleerd).

Geen dagvaarding — geen verkaveling — geen voorkooprecht (behalve voor de pachters).

ENIGE ZITDAG
Woensdag 5 juni 2024
te 14.00 uur in cafetaria "DE SCHUUR" (Sporthal) te Holsbeek, Sint-Maurusstraat 5.

Alle verdere inlichtingen vrij te bekomen op het notariskantoor, zie ook www.immoweb be.
Gehuwde kopers dienen beiden aanwezig te zijn, en in het bezit van hun trouwboekje en
eventueel huwelijkscontract.
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Viaamse overheid
Openbare Vlaamse

Michiels & Stroeykens & Pelgrims Afvalstoffenmaatschappij
Boudewijnlaan 19 / Stationsstraat 110
3200 AARSCHOT 2800 MECHELEN

T 015 284 284

F 015 203 275
www.ovam.be

uw bericht van 04.01.2024 afdeling Bodembeheer
uw kenmerk WV/Laermans contactpersoon Infolijn 015/284 458
bijlagen - ons kenmerk 20240005351
Mechelen 04.01.2024 aanvraagnummer 20240004801

dossiernummer

1 KADASTRALE GEGEVENS

datum toestand op: 01.01.2023

afdeling : 24043 HOLSBEEK 1 AFD/HOLSBEEK/
straat + nr. :

sectie : E

nummer : 0096/00G000

Verder 'deze grond' genoemd.

2 INHOUD VAN HET BODEMATTEST

Deze grond is niet opgenomen in het grondeninformatieregister.

2.0 EXTRA INFORMATIE:
Meer informatie over de aanpak van PFAS-verontreiniging en de stand van het onderzoek, en de bijhorende
no regret-maatregelen vindt u op https://www.vlaanderen.be/pfas-vervuiling.

2.1 INFORMATIE UIT DE GEMEENTELIJKE INVENTARIS

De OVAM heeft geen aanwijzingen dat deze grond een risicogrond is.

2.2 UITSPRAAK OVER DE BODEMKWALITEIT

Er zijn geen aanwijzingen bij de OVAM dat op deze grond een bodemverontreiniging voorkomt.

2.3 BIJKOMENDE ADVIEZEN EN/OF BEPALINGEN

Er zijn geen gebruiksadviezen of gebruiksbeperkingen van toepassing op deze grond. Voor grondverzet dient
er pas vanaf een volume van 250m? een technisch verslag opgemaakt te worden.

attestnummer: 20240005351 - volgnummer: 000
formuliernummer: 20240004801
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Dit bodemattest vervangt alle vorige bodemattesten.

3 OPMERKINGEN

1 Voor meer informatie: ovam.vlaanderen.be/het-bodemattest.
2 Meer informatie over de gegevensstromen die door de OVAM worden gebruikt, vindt u op
ovam.vlaanderen.be/disclaimer .
3 Maatregelen opgelegd of van toepassing buiten het kader van het Bodemdecreet worden
niet vermeld op het bodemattest. Hiervoor kunt u best contact opnemen met uw lokaal bestuur.
4 De OVAM staat niet in voor de juistheid van de aan haar verstrekte gegevens.

te Mechelen, 04.01.2024

Ann Cuyckens
afdelingshoofd

\ is materiaalbewust
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Over het dossier

Perceel:

Adres:
Toelichting:
Referentie:

Uw referentie:
Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op:

VIP-001M972

24043E0096/00G000
niet gekend

PO000

VIP-00111972
WV/Laermans
30/12/2023 10:42
04/01/2024 09:40
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Vragen

Bij elke inlichting vindt u ce informatieverstrekker (broni van de informatie. Neemn contact op met deze

organisatie bij inhoudelijke vragen.

Gemeente Holsbeok
Omgeving

Agentschap voor Natuur en Bos
Agentschap Onroerend Erfgoed
Agentschap Wonen in Viaanderen

Viaamse Milieumaatschappij

Agentschap voor innoveren en
Ondernemen

VIP-001972

ruimtelijk@holsbeek.be +3216 79 11 03

natuurenbos@vlaanderen.be
inventaris@onroerenderfgoed.be
vlokdata@vlaanderen.be

Zoneringsplannen: zonering@vmm.be
Andere: info@vmm.be

gis@vlaio.be
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Overheidsplannen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting ‘Niet van toepassing’. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn. Zo kan bv. een gewestplan ‘van toepassing’ zijn maar vervangen de voorschriften van een
ruimtelijk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

Informatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer.

Gewestplan

Referentie: GWP_02000_222_00023_00001

Beschrijving: origineel gewestplan Leuven

Bestemmingen: landschappelijk waardevolle agrarische gebieden

Interpreteerbaar wegens schaal:  Neen

Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 07/04/1977
Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/1aaa2975-5b97-475

a-8ab8-f95b9fesf017
« https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.
stukonderdeel. GWP_02000_222._00023_00001.BG.1.Dossierstuk.SV.1
#page=26

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/01/2024

Algemeen plan van aanleg

Niet van toepassing
Brom Lokaal bestuur (bevraagd 04/01/2024)

Bijzonder plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/01/2024)

Gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron; Lokaal bestuur (bevraagd 04/01/2024)

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 04/01/2024)
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Gemeentaelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/01/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

Status:
Datum:

Verordening type:
Externe documentatie

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 04/01/2024)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor
dergelijke verblijven

SV0_02000-233_00002_00001

Besluit tot goedkeuring
08/07/2005

Stedenbouwkundige verordening
o https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/962f3d60-2042-43
35-a136-98a9d6dase3b

Gewestelijke verordening

Beschrijving:
Refarentie;
Planfase:

Status:
Datum:

Verordening type:
Externe documentatie;

Bron: Lekaal bestuur (bevraagd 04/01/2024)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater
SvV0_02000.233_00006_00001

Besluit tot goedkeuring
10/02/2023

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/f91466b7-3bas-45
d4-a101-ccca’blebcss

Gewestelijke verordening

Beschrijving:
Referentie:
Planfase:

Status:
Datum:

Verordening type:
Externe documentatie:

ViP-00111572

Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer
BvV0_02000.231-.00001-00001

Besluit tot goedkeuring
29/04/1997

Bouw verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/681cad40-fobc-48
ae-906¢-831b18f8e366
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Brom: Lokaal bestuur (bevraagd 04/01/2024}

Gewestelijke verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

Status:
Datum:

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 04/01/2024}

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor
publiciteitsinrichtingen
5V0_02000-233_00007-00001

Besluit tot goedkeuring
12/05/2023

Stedenbouwkundige verordening
¢ https://dsi.omgeving.viaanderen.be/fiche-detail/8629599a-e3e6-48
eb-82de-9ded6a3fd847

Gewestelijke verordening

Beschrijving:
Referentie:

Planfase:

Status:
Datum:

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuwr (bevraagd 04/01/2024)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband
SV0_02000-233_00005-00001

Besluit tot goedkeuring
09/06/2017

Stedenbouwkundige verordening
« https.//dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/d84cebac-a259-45
8b-9562-a212e87a3359

Gewestelijke verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

Status:
Datum;

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/01/2024}
Provinciale verordening

VIR-00IM972

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
toegankelijkheid
Sv0_02000_233_00003_00001

Besluit tot goedkeuring
05/06/2009

Stedenbouwkundige verordening
e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/b0le664a-c9f9-4c2
9-8bf2-d5b433fd9f01
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Beschrijving:

Referentie;

Planfase:

Status:
Datum;

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/01/2024)

Provinciale verordening

Beschrijving:
Referentie:

Planfase:

status:
| Datum;

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron; Lokaal bestuur (bevraagd 04/01/2024)

Provinciale verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

Status:
Datum:

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur ibevraagd 04/01/2024)

Provinciale stedenbouwkundige verordening met betrekking tot het
overwelven van grachten en onbevaarbare waterlopen
SvV0_20001233_00002_00000

Besluit tot goedkeuring
19/12/2012

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /9b573bd1-972¢c-4
dcf-b812-736d67dbb151

Provinciale verordening hemelwater
SV0_20001233_22001-00001

Definitieve vaststelling
26/09/2023

Stedenbouwkundige verordening
o https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/9d001716-fad7-47
d5-9216-5febad4308c8

Provinciale stedenbouwkundige verordening met betrekking tot
verhardingen
SV0_20001-233_00001-00000

Besluit tot goedkeuring
12/09/2014

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8d5036ee-c410-4
b9c-blaa-9224f01f7b91

Gemeentelijke verordening

Niet van toepassing
Bromn: Lokaal bestuur (bevraagd 04/01/2024)

VIP-001m972
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Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel ook getroffen is door de rooilijn maar wel dat dit plan impact heeft op de omgeving van
het perceel. Het lokaal bestuur kan bijkomend een indicatieve interpretatie geven of het perceel en/of gebouwl(en)
getroffen zijn door de rooilijn. Een definitieve uitspraak kan u alleen verkrijgen na opmeting.

Beschrijving: Grondplan Chartreuzenberg (parkings)
Referentie: RLP-24043_245_00045_00001
Planfase:

Status: Besluit tot goedkeuring

Datum: 30/07/1968

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/01/2024}

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/01/2024)

Ruil- of herverkavelingsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/01/2024)

Complex project

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/01/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlichtingen ‘gemeentelijk rooilijnplan’ en ‘gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij eike andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplannen.

Weg klasse: Wandel of fietsweg niet toegankelijk voor andere voertuigen
Weg categorie: Niet van toepassing

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/01/2024

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlichtingen ‘gemeentelijk rooilijnplan’ en ‘gemeentelijk onteigeningsplan’. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
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onteigeningsplannen.

Weg klasse: Weg bestaande uit een rijbaan
Weg categorie: Lokale weg type 3

Straat naam: Meesbergpad
Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur

Brom: Lokaal bestuur {bevraagd 04/01/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlichtingen ‘gemeentelijk rooilijnplan’ en 'gemeentelijk onteigeningsplan’. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of

onteigeningsplannen.

Weg klasse: Aardeweg

Weg categorie: Niet van toepassing
Toegankelijkheid: Openbare weg
Beherende instantie: Lokaal bestuur

Bron: Lolaal bestuur {bevraagd 04/01/2024)

Vergunningen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief

lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur bevraagd 04/01/2024)

Stedenbouwkundige melding

Niet van toepassing

Brom Lokaal bestuur (bevraagd 04/01/2024)

Verkavelingsvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur tbevraagd 04/01/2024)

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/01/2024)
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Milieuvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/01/2024)

Omgevingsvergunning
Niet van toepassing

Bron: Lokaal bastuur (bevraagd 04/01/2024)

Stedenbouwkundige Overtreding

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/01/2024

Stedenbouwkundig attest

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/01/2024)

Planologisch Attest

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/01/2024!
Splitsing

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 04/01/2024)

Milieu

Zoneringsplan

Niet van toepassing
Bron: VMM / DOV (bevraagd 30/12/2023)

Risicogrond

Niet van toepassing
Bror: Lokaal bestuur (bevraagd 04/01/2024)

Natuur

Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@viaanderen.be.
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Vogelrichtlijngebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos {bevraagd 30/12/2023)

Habitatrichtlijngebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 30/12/2023)

VEN- en IVON-gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos {(bevraagd 30/12/2023}

Beschermd duingebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
gron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 30/12/2023)

Beschermd waterwinningsgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Brom: vigamse Milleumaatschappij (bevraagd 30/12/2023)

Overstromingsgevoeligheid
Beheerders: WATERING DE MOLENBEEK

Perceel score;

Globale score: D
Pluviaal: D
Fluviaal A
| Kust: A
Externe documentatie: o https://www.waterinfo.be/informatieplicht?capakey=24043E0096
/00G000

Bekijk op kaart
Bror: Viaamse Milieumnaatschappi] (bevraagd 30/12/2023)

Overstromingsgebied en oeverzone

Niet van toepassing

VIP-001972 Pagina 11van 14 24043E0096/00G000



Bekijk op kaart
Bron: Viaamse Milieumaatschappij (bevraagd 30/12/2023)

Risicozone voor overstromingen

Niet van toepassing
Bekijk op kaart
Bron: Viaamse Mitieumaatschappij {bevraagd 30/12/2023)

Signaalgebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Viaamse Milleumaatschappij (bevraagd 30/12/2023)

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron; Agentschap voor Natuur & Bos {bevraagd 30/12/2023)

Natuurinrichtingsproject

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Viaamse Landmaatschappij (bevraagd 30/12/2023)

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: VMM / DOV {bevraagd 30/12/2023)

Grond- en pandenbeleid

Informatie over ‘Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,
neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: ‘Herstelvordering),
‘Conformiteitsattest’ en ‘Onbewoond & ongeschikt’. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 30/12/2023)

Herstelvordering
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Niet van toepassing

Bekijl op kaart
Bron: Wonen in Viaanderen (bevraagd 30/12/2023)

Conformiteitsattest

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
8ron: Wonen in Viaanderen (bevraagd 30/12/2023)

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niet van toepassing
Bron; Lokaal bestuur tbevraagd 04/01/20241

Brownfield

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

gron: Agentschap innoveren en Ondernemen (bevraagd 30/12/2023)

Bedrijventerrein

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap Innaveran en Ondernemen (bevraagd 30/12/2023)

Onbebouwde percelen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/01/2024)

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Onroerend Erfgoed (bevraagd 30/12/2023)

Lokaal Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing
8ron: Lokaal bestuur {bevraagd 04/01/2024)

Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut
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Het lokaal bestuur vult de wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut in voor zover ze bij hen gekend zijn. Het is aan
de aanvrager om indien nodig bijkomende opvragingen te doen (bv. bij nutsmaatschappijen).

Opgelet: naast wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut kunnen ook natuurlijke, conventionele of private
erfdienstbaarheden van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/01/2024)

Gemeentelijke heffingen

Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgelet: naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Gemeentelijke heffing

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/01/2024)
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Toelichting bij ‘Vastgoedinlichtingen voor overdracht’

Dit product beval bij de Viaamsa overheid beschikbare vastgoedinformatie afkomstig uit bronnen van informatieverstreikers,
‘Vastgoadinlichtingen voor overdracht’ bevat mogelijks niet alle benodigde informatie om aan de informatieverplichtingen van cen
aanvrager fof zijn opdrachigover) in het kader van een vastgoedtransactie te voldoen. Het is de verantwoordelijkheid van de aanvrager

{bv. kepar, notaris of vestgosdmakelaar) om de infermatie te controleren en waar nodig verdere opzeekingen en opvragingen te dosn,

Do vastgoedinformatia {inficetingen) wordt tworden! ter beschikking gesteld door verschillende informatieverstrekiers: hetzil de iokale

besturen zaif (deconnraall, heczi bepaalde agentschappen of departementen van de Viaamse Overheid {centraall,

Eixe informatieverstrekker is verantwoordelijk voor zijn datakwatiteit. In het algemeen overzicht van de inlichtingen op de
gebruikersomgeving kan de informatieverstrekker van de specifieke inlichting geconsulteerd worden. De inlichtingen waar centrale
oronnen de informatioverstrekkers zijn, worden automatisch verrijkt door het vastgoedinformaticplatform. Het
Vastgoadinformatieplatform doet een automatische bevraging van de centrale bronnen informatieverstrekkers) met een nagatieve

percectbuiier Lot 6,2 meter om te vermijden dat er door aanpassingen aan de percelenkaart van het Grootschalig Referentichestand

kaartlagen aangesproken worden die tot andere percelen behoren. In uitzonderlijke gevallen is het toch mogelijk dat door geometrische

onnauvwkeurigheden onvoliedige of incorrecte informatie wordt meegegeven. Het is aan do sanvrager om zelf in te schatien wat de

impact is op het bevraegde porceel en het gebruik van de vastgoedinformatielinlichtingen).

Alte vastgeedinformatie (intichtingen) wordt tworden), tenzij anders aangegeven in de velden van de inlichting, op dit moment

aangeboden op perceelniveay (b, bif infichtingen onbewoond & ongeschikt, conformiteitsattest en herstelvordering wordt er nog geen

Eoeld

rekening gehouden met de door O aanvrager geselecteorde gebouweenheid). U dient zelf na te gaan wat de impact hisrvan is voor hot

sde verceel en hot gebruik ven de vastgoedinformatielinlichtingend.

5

bevray

Vastgoediniichtingen veor overdracht’ bevat verplichte {standaard opgenomen) en optionele (niet standaard door elk lokaal bestuur

opgenoman by, gemeenteliie heffingen, erfdienstbaarheden, ..} vastgoadinformatie. Per inlichting zijn er verplichie {standaarg

opgeroment en optionale (niet standaard door elk bestuur opgenomen velden. Do asnvrager dient contact op te nemen met de

informatioversirckie: voor cventuele banodigde ontbrekende informatie,

voor bepaaida infichtingen maker wa het mogelijk om via de teegevoegde link naar de Geopunt-kaart een visuele intarpratatis te doen.
2ze waart is dynomisch weardoor het mogelijk is dat de visualisatie verschilt van het corspronkefijk opgehaaide informatie zoals

weergegeven in de POF,

Wenst u maer dulding over veat elke rubriek en elke inlichting precies inhoudt? Bekijk dit overzicht en klik door op de naam ervan vooy

meer informatier https://bitly/3vyONsR

Heeft u inhoudelijke vragen over de aangeleverde vastgoedinformatie {infichtingen!? Neem contact op mel de informatieverstrekker v
de betrafiende inlichting te vinden in het overzicht uit het vorige punt en hier: https://bitJy/3T9TxSD

Heeft u hat vermoeden dat bopaalds informatie niet correct is7 Vraag een nazicht op via het bavoogde lokale bestuur.
Deze o meer gebrutkersvoorwaarden zin na te lezen op de Vastgoedinformatieplatform Gebruikersoimgeving: https://bit.ly/3D2J0CY

indien u verdere vragen heeft over deze gebruiksvoorwaarden, kan u contact opnemon met ong via,

vastgeedinformatieplatformevlaanderen.be
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Gegevens opvraging >

Referentienummer 649dcf2a6314357¢7a58

Datum 21-02-2024
Perceelshummer 24043 E 0096/00G000

Adres / Ligging "Meesberg", 3220 Holsbeek

Inhoudstafel

. Grootschalig Referentiebestand

. Kadaster

. Boskartering 1990

. Bosreferentielaag 2000

. Digitale boswijzer Vlaanderen 2021

. Groenkaart Vlaanderen 2018

. Natuurbeheerplannen

. RVV Overstromingsgebieden en oeverzones Integraal Waterbeleid
. Recht van voorkoop

. Recht van voorkoop - afbakeningen

. Luchtfoto Vlaanderen winter 2019 - kleur

. Woningkwaliteit - panden met een herstelvordering

. Woningkwaliteit - Vlaamse inventaris van ongeschikte en onbewoonbare woningen
. Woningkwaliteit - woningen met een conformiteitsatiest

. Gebieden van het VEN en het IVON

. Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden vanuit de zee 2023
. Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden fluviaal 2023
. Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden pluviaal 2023
. Signaalgebieden

. Risicozones voor overstromingen

. Recent overstroomde gebieden

. Overstromingsgebieden en oeverzones Integraal Waterbeleid
. Van nature overstroombare gebieden

. Grenzen van polders

. Grenzen van wateringen

. Grondwaterwingebieden en beschermingszones

. PFAS

. Jachtterreinen

. Bodemonderzoeken en sanering (OVAM)

. Gewestplan

. Ruimtelijk uitvoeringsplan

. Beschermd Onroerend Erfgoed

. Vastgestelde Inventarissen

. Unesco Werelderfgoed

. Plannen

. Gebieden geen archeologie

. Wetenschappelijke inventarissen

. Erfgoedlandschappen

. Atlas der Buurtwegen
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Legende : resultaat in perceel | geen resuliaat in perceel
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Michiels, Stroeykens & Pelgrins BV BVBA
Boudewijnlaan 19 - 3200 Aarschot

Tel: 0165617 74

info@notarissen-msp.be
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Grootschalig Referentiebestand
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Boskartering 1990 ° ° 9

W

B Loofhout

B Gemengd loofhout (20 - 80% bijmenging nazldhout)
B Gemengd naaldhout @0 - 50% bijmenging loothout)
Bl Naaidhoud

Bl Heide

[C_! Te herbebossen opperviakie

[C7] Niet beboste opperviakie van het basdomeln

Bl Vijvers binnen het bosdomein
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BRONNEN
Agent

voor Natuur en Bos

WMS Boskartering 1990
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Bosreferentielaag 2000 e ° ° 9

- Loofhout

1\_ ! Gemengd loofhout 20 - 50% bijmenging naaldhout)
Gemengd naaldhout (20 - 50% bijmenging loofhout)
Naaidhoud
Heide

Te harbsbossen oppsrviakie
Niet beboste opperviakie van het bosdomein
Vijvers binnen het bosdomein

N0CEREAN

4

geo

Geogut Viaanseres

klik naar geo-portaal
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WM entseh: r Natuor en
Bosreferenti 2
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Digitale boswijzer Viaanderen 2021
0000

[ ] Gesnbos
N Bos

g€0 =



Groenkaart Vlaanderen 2018 e ° °

[ @eenchassiticatie
I Hoog groen
| | Laag goen
[ ] Landsouw

| Niet groen

8€0 =

Klik naar geo-portaal

BRONNEN

| 1
WMS Agentschap voor fgtuur en Bds
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Natuurbeheerplannen °

Erfgoedbeheerplan
[C| Natuurbeheerplan Type 1
[ Natuurbeheerplan Type 2
[F Natuurbeheerplan Type 3
B Natuurbeheerplan Type 4
[ Andere beheerplannen
[F] Harmonisch Park- en Groenbeheerplan
] Beperkt Bosbeheerplan
I uttgebreid Bosbeheerplan
B Beheerplan Militair domein
[T viaams Natuurreservaat
Erkend Natuurreservaat
B Aangewezen Bosreservaat
B Erkend Bosreservaat
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RVV Overstromingsgebieden en oeverzones Integraal Waterbeleid e ° °

; £} ws oeverzone
B we Owerstromingsgebied

g€0 =

Klik naar gsc-portaal

BRONNEN
ningen

WFS Gebieden met rechl van voorkool

Overstromingsgebiede: en ngverzones Waterbeleid Payina 9



Recht van voorkoop a °

8€0 &

Klik naar geo-portaat

Sinds 1 oktober 2012 is het Harmoniseringsdecreet in werking en moeten aanbiedingen en uitoefeningen via het e-voorkooploket van de VLM verlopen.
Belangrijk: De rangschikking van de begunstigden die een identieke volgorde hebben in onderstaande lijst is willekeurig en doet geen uilspraak over de volgorde van uitoefenen.

Geen recht van voorkoop van toepassing op 21-02-2024 op het perceel 24043E0096/00G000,

BRONNEN




Recht van voorkoop - atbakeningen e ° ° 9

AVY Ruimtelijk Ultvosringsplan
U AVV Viaams Ecologisch Netwerk
: Natuurinrichtingsproject

[7] AVW Havengebied
AVVY Natuurreservaat
AVV de Viaamse Waterveg nv
AVV Bijzandere gebieden Vizamse Woonoode

|& AWV Landinrichtingsplan en inrichtingsnota

' RVVAuilverkaveling uit kraoht van wet

B Rwv Ruiverkaveling grote intrestructuurwerken

2
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BRONNEN
8 t Vlaamse Walerweg NV,
WMS RVV Afbakeningen

leden met recht van voork:

Recht van var



Luchtfoto Vlaanderen winter 2019 - kleur ° ° e
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Woningkwaliteit - panden met een herstelvordering
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Woningkwaliteit - Vlaamse inventaris van ongeschikte en onbewoonbare woningen
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Woningkwaliteit - woningen met een conformiteitsattest
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Klik_naar gee-portaal
Woningen mel een esl via PQl-service Datasel
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Gebieden van het VEN en het IVON

z
[]
)
-2
@
2
g

BRONNEN

Agentschap voor Nalr en Bos e Diee
WMS Moreator Publicke View Service

WFS Mereator Publi Vi

.

[0 Grote Eenheld Natuur
Grote Eenheid Natuur in ontwikkeling
O Natuurverwervingsgebied
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Seopmt Vaandere:

kik naar gec-portaal



Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden vanuit de zee 2023

0000
%

Kleine kans op overstrormingen onder klimaatverandering
%
* I Kleine kans op overstromingen

B Middelgrote kans op overstromingen

pedﬁ 130 SN

BRONNEN

g€o =

WMS overstromingsgevoelige gebieden vanuit de zee

Watertoet
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Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden fluviaal 2023 e ° ° e

I Kieine kans op overstromingen onder klimaztverandering
B Kielne kans op overstramingen
B Middelgmte kans op overstmmingen

z
o
)
1
o
°
&
gmw-v
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Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden pluviaal 2023

% I Kieihe kans op overstromingen onder klimaatverandering
" W Kieelne kans op overstramingen

B Middelgrote kans op overstromingan
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Signaalgebieden a ° e

Bouwrije opgave
[71 Vemcherpts weteroels
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WMS Sign; ieden



Risicozones voor overstromingen

- I Geen fisioo meer
B Bevestigce risicozones
B Nieuve risicozones
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Recent overstroomde gebieden

% M Recent overstroomd gebied
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Overstromingsgebieden en oeverzones Integraal Waterbeleid
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Van nature overstroombare gebieden

°°

¥ Waterioop
Waterioop / Modder

B Afstromend water

B Rivier

W Zee

Van nature overstroombare gebieden

Object identificator

Identificator verschijningstoestand van exemplaar
Oorzaak van de (historlsche) overstromingen
Omschrijving oorzaak van de (historische) overstromingen
Herkomst

Datum opname in NOG-bestand of laatste correctie

Naam van het primair hydrografisch bekken

Stroomgebied van het primair hydrografisch bekken

Van nature overstroombare gebieden

64875

64875

Q

Van natuure niet overstroombaar

Vertaling van bodemkaartiegende (code B)
10/11/2000

Demerbekken

Schelde

Object identificator

Identificator verschijningstoestand van exemplaar
Oorzaak van de (historische) overstromingen
Omschrijving oorzaak van de (historische) overstromingen
Herkomst

Datum opname In NOG-bestand of laatste correctie

Naam van het primair hydrografisch bekken

Stroomgeblied van het primair hydrografisch bekken

BRONNEN

Viaamse Milieumaalschapp; - alaeling Op=ratir-gel Waterpehae: Dipantivwibiz
Viaamse Milieum: happi]

WFS Van nature ovi mbare ieden

45202

45202

W

Cverstroombaar vanuit waterloop
Vertaling van bodemkaartlegende (code B)
10/11/2000

Demerbekken

Schelde



Grenzen van polders
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Grenzen van wateringen
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Grondwaterwingebieden en beschermingszones
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@ B Winning

* @ Beschermingszone type |
| Beschermingszone type il
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PFAS

Actuel?2 no regret zones (PFAS)
1 Opgeheven

Preventief ingesteld
3 Looatiespeoifiek vastgesteld

=

Middelpunten no regret zones (PFAS)
© Gesslectesrd pofie!

Profielen (PFAS)

@ Boring

® Pellbuls

® Watersodemstaal
Staal

Inventaris brandweer(oefen)terreinen en incidenten (PFAS)

Geen verksnnend bodamonderzoek baschikbaar (gesn VIBO)
[ Niel PFAS-erdache locatie

I Verkennend bodemonderzoek beschikbaar (VBO)

ped6iaqsaan

Viaanderen
Klik naar PFAS-verkenner

)/ Databank
/(& Ondergrond

GOpanbare Vizam

A no regret 2anes (PFA
Migdelpunten no r 2zones {PF,
Profiglen (PFAS)




Jachtterreinen
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WMS Jacht

B Jachtterreinen
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Bodemonderzoeken en sanering (OVAM) a ° ° e

Sitebesiuit

Orignterend bodemonderzosk
Besohrijvend bodemondsrzosk
Botbmsaneringspmject
Eindevaluatieondarzoek
Evaluatierapport schadageval
Vaststelling sohadegeval
Melding sohacegeval

Melding bodemverontreiniging
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WMS Mercator Publiske View Servi
WES Mercator Publigks ! Vi



Gewestplan

B 0100 -Wongebieden

[ 0105 - vwoonuitbreiangsgebieden

D 0200 - geb Voof g p iening en openbaar nut
[ 040 -Reoreatiegetieazn

[ 0201 - Gebieden voor cagrecreatie

[ o422 - Gebieden voor vendijisrecreatie

[ 0416 - Gebviaden voor toeristt ieparken (TRP)
[ o500 - Parkgebindzn

[ o500 -Butterzones

[ o700 - Groengebieden

D 0701 - Natuurgebleden

B 0702 - Natuurgebiadzn met wetenschappelijke waardz of natuuresenaten
[ om0 -Bosgebiedsn

) 0900 - Agrisehe gebiedzn

CA oson -1 ppelijk lle agrrische g

B 1000 - incustriegebiedzn

3 1100 - Ambachtelijke bedijven en KMO's

[ 1700 -Lancelijke gebieden

/829..,. B

Gewestplan

Identificator

Dossier type

Unieke identificatienummer

Naam

Fase

Deelgebiednummer

Identificatienummer van de objectgerichte voorschrifttekst

Naam van het stedenbouwkundig voorschrift

Identificatienummer van de objectgerichte voorschrifttekst

Fichelink

De categorie van gebiedsaanduiding
Legende

Ondergrond

Datum van opmaak van de ondergrond
Fasedatum

Datum van verschijning in Belgisch Staatsblad

BRONNEN

WMS Mercator Publieke View Service
WES Mercator Publieke Download Service

4. esypian

7a1d378a-72b4-4635-9¢d0-6a6fa9b29d89
GWP

GWP_02000_222_00023_00001

origineel gewestplan Leuven

BG ; Besluit tot goedkeuring

23
GWP_02000_222_00023_00001_00_0901

landschappelijk waardevolle agrarische gebieden

https:, i i ren. .vl.omg.dsi.stuk 11 P_Q2

0901
TOPO
01/01/1971
07/04/11977

20/04/1977
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Ruimtetijk uitvoeringsplan e ° ° e

__. [ confour van grondviakken
\; BE3 Contour van overdrukken
Contour van lijren

80 =

BRONNEN

Vlaamse Overheid, Departement Omgavirg, Viaams Figraurean Limypaviing
WMS M 7 Publigks Vi rvi

WES Mercator Publi 1w rvi



Beschermd Onroerend Erfgoed

Cultuurhistorische landschappen / archeologische sites / stads- en dorpsgezichten / monumenten en overgangszones

e Gultuurhistorische landschappen

] Amheoingisohe sites

I Stads-en dorpsgezichten
I Mohumenten

Owvergangszones
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WES Agentschap Onroerend Erfnoed Publieke Download Service
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Vastgestelde Inventarissen

Vastgestelde Inventarissen / landschapsatlas / historische tuinen en parken / houtige beplantingen / archeologische zones / bouwkundig erfgoed

O Landschapsatias

[ Historisohe tuinen en parken
[J Houtige beplantingen

[ Amhedlogisohe zones

] Bouwkundg erfgoed
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Unesco Werelderfgoed

Kernzones en bufferzones

Kemzones
[ Bufterzones
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Plannen

g %% Behesrsplannen
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Gebieden geen archeologie
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% [0 Gebieden geen amcheologie - gewestelijk
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© 4 Gebleden geen archeologle - gemeentelijk
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Wetenschappelijke inventarissen

Bouwkundig, archeologisch en landschappelijk waardevol onroerend erfgoed
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21s Kaartafdruk Risicozones overstromingen
7\ Vlaanderen .
(\SR s il m.b.t. de natuurrampenverzekering

Versie kaart: januari 2018

Het perceel te Holsbeek, afdeling 1, sectie E met perceeinummer 0096/00G000
bevindt zich/niet in een risicozone voor overstromingen

Waterbeheerder: WATERING DE MOLENBEEK Datum kaartafdruk: 21 /02 /202 4
Voor meer beleidsinformatie: www.inteqraalwaterbeleid.be

Voor meer kaartmateriaal: www.waterinfo.be/watertoets
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zoals afgebakend volgens Koninklijk besluit van 20 sep ber 2017 tot wijziging van het koninklijk besluit van 28 februari 2007 tot
afbakening van de risi 1es met betrekking tot de verzekering tegen natuurrampen in uitvoering van de wet op de
landverzekeringsovereenkomst

www.integraalwaterbeleid.be







OVERSTROMINGSRAPPORT 21-02-2024

Identificatie perceel en gebouwen

Gemeente Holsbeek
Afdeling 1 Sectie E Perceelnummer 0096/00G000

Aantal gebouwen op dit perceel 0

Waterbeheerder(s) WATERING DE MOLENBEEK

7
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Informatie voor het volledige perceel

Parameter Score
Perceelscore of P-score D
Gebouwenscore of G-score ONBEKEND
Ligging in Signaalgebied neen

Ligging in afgebakende oeverzone of afgebakend overstromingsgebied neen

A: geen overstroming gemodelleerd B: kleine kans op overstromingen ander klimaatverandering C: kleine kans op overstromingen  D: middelgrote
kans op overstromingen

Te gebruiken symbool voor informatieplicht: VSEA

Informatie voor de verschillende gebouwen op het perceel

Gebouw ID Score

\
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DETAILKAARTEN

Detailkaart Overstromingsgevoelige gebieden pluviaal (door hevige neerslag)
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Detailkaart Overstromingsgevoelige gebieden vanuit de zee
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A - Geen overstroming gemodetleerd
B - Keive kans op overstrom ngen once~ vimaatverandering
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PERCEELSCORE

Detail overstromingsgevoeligheid perceel te Holsbeek, afdeling 1, sectie E met perceelnummer
0096/00G000

Alle scores worden op basis van de overstromingskansen geanalyseerd en vervolgens wordt een
score toegekend aan uw woning of perceel.

PERCEELSCORE: D

Middelgrote kans op overstromingen

Pluviaal Fluviaal Zee

o — )N <\

A: geen overstroming gemodelleerd B: kleine kans op overstromingen onder klimaatverandering C: kleine kans op overstromingen  D: middelgrote
kans op overstromingen

e Intense neerslag ~ Vanuit waterlopen  Kustoverstroming
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INFORMATIEPLICHT

Wetgeving informatieplicht

De informatieplicht is opgenomen in art. 1.3.3.3.2 van het waterwetboek ofwel de gecodificeerde
decreten betreffende het integraal waterbeleid. De details voor de uitwerking van de
informatieplicht zijn opgenomen in hoofdstuk Ill/1 van het uitvoeringsbesluit watertoets.

Berekening P-score en G-score

Voor de berekening van de P-score wordt bekeken of er overlap is tussen het perceel en de drie
overstromingskaarten.

Voor de berekening van de G-score wordt bekeken of er overlap is tussen één van de gebouwen
op het perceel met een minimum oppervlakte van 25m? en de drie overstromingskaarten. Er wordt
hiervoor een buffer van Tm genomen rond de gebouwen.

Aangezien enkel voor de G-score met een buffer wordt gewerkt, is hiervoor ook overlap mogelijk
met de overstromingskaarten buiten het perceel. In dat geval wordt de P-score aangepast naar
dezelfde waarde als de G-score.

Overstromingsrobuust gebouwd?
Uw woning kan zich in overstromingsgevoelig gebied bevinden, maar mogelijks is hier reeds

rekening mee gehouden bij het bouwen en heeft u dus overstromingsrobuust gebouwd. In dit
geval bestaat de mogelijkheid om een deskundige aan te stellen om uw score te laten aanpassen.

Signaalgebieden

Voor signaalgebieden geldt er wettelijk gezien geen informatieplicht, maar het is wel aangewezen
om dit ook mee op te nemen bij de communicatie. Signaalgebieden zijn nog niet ontwikkelde
gebieden met een harde bestemming zoals woongebied, die ook een belangrijke functie kunnen
vervullen tijdens overstromingen. Het gaat om gebieden met een mogelijke tegenstrijdigheid
tussen de huidige bestemmingsvoorschriften en de belangen van het watersysteem. Voor
verschillende van deze gebieden werd beslist om een bouwvrije opgave te voorzien, omdat het
risico tijdens overstromingen te groot is.

Afgebakende oeverzones en afgebakende overstromingsgebieden

Afgebakende oeverzones en overstromingsgebieden zijn in de meeste gevallen afgebakend op
niet bebouwbare percelen, maar niet altijd. Het gaat om gebieden waar een recht van voorkoop
geldt en waar inrichtingswerken worden voorzien in het kader van het waterbeleid.

Meer info
www.integraalwaterbeleid.be

www.waterinfo.be/informatieplicht

woningpas.vlaanderen.be
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erfgoed

Agentschap
Onroerend
Erfgoed

Dit rapport is opgevraagd op 21-02-2024 om 11.33 uur via https://
geo.onroerenderfgoed.be.

De gegevens in dit perceelrapport zijn een momentopname van de situatie op het
moment van de opvraging. Raadpleeg https://cec.onroerenderfroed.be voor de
meest actuele juridische situatie. Deze kan nadien nog veranderen.

is erfgoed
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INLEIDING

Het Perceelrapport Onroerend Erfgoed bevat gegevens van het agentschap Onroerend

Erfgoed over het aanwezige erfgoed op een perceel. Het rapport biedt een overzicht van
het erfgoed waaraan juridische gevolgen verbonden zijn.

Op www.onroerenderfeoed.be vindt u alle informatie over de soorten erfgoed, uw rechten
en plichten en mogelijkheden tot financiéle steun en fiscale voordelen.

ADMINISTRATIEVE GEGEVENS

Postadres(sen). Niet gekend
Gemeente: Holsbeek

Kadastrale afdeling: HOLSBEEK 1 AFD/HOLSBEEK/
Kadastrale sectie: E

Perceel: 0096/00G000
Capakey: 24043E0096/00G000
Oppervlakte perceel: 2215.48m?
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Het opgevraagde perceel is geen:

» Beschermde archeologische site

« Beschermd cultuurhistorisch landschap
« Beschermd monument

» OQvergangszone

» Beschermd stads- of dorpsgezicht

« Vastgestelde houtige beplanting met erfgoedwaarde

s
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» Vastgesteld landschapsatlasrelict

» Vastgesteld landschappelijk erfgoed
» Vastgestelde historische tuin of park
» Vastgesteld bouwkundig erfgoed

« Vastgestelde archeologische zone

« Erfgoedlandschap

» Gebied geen archeologie

» Unesco werelderfgoed bufferzone

» Unesco werelderfgoed kernzone

%\ vVlaanderen
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Bevestiging informatieve vraag Vlaams voorkooprecht

Ons dossiernummer:

2038289

Uw referentie:  INF_17042024_0528

Datum informatieve vraag: 17/04/2024

Datum opzoeking themabestand :: 17/04/2024

Perceel (CaPaKey)

Voorkooprecht

Begunstigde

Prioriteit .

24043B0066/00B002 |Geen voorkooprecht voor dit
perceel.

24043B0066,/00K000 Geen voorkooprecht voor dit
perceel.

124043B0174/00A000 |Geen voorkooprecht voor dit

perceel.

24043B0201/00_000

Geen voorkooprecht voor dit
perceel.

24043B0202/00A000 |Geen voorkooprecht voor dit
perceel.
24043C0270/00D000 |Geen voorkooprecht voor dit
perceel.
24043C0280/00C000 Geen voorkooprecht voor dit
perceel.
124043C0280/00D000 |Geen voorkooprecht voor dit
perceel.
24043C0282/00C000 |Geen voorkooprecht voor dit
perceel.
24043E0094/00A000 |Geen voorkooprecht voor dit

perceel.

' Dit is de datum waarop in het themabestand werd nagegaan of er al dan niet Vlaamse voorkooprechten van
toepassing zijn op onderstaande percelen. De resultaten met betrekking tot de voorkooprechten zijn bijgevolg
enkel geldig voor deze datum.

* Deze kolom wordt enkel ingevuld indien deze informatie voorhanden is in het themabestand. Indien ingevuld
geldt deze prioriteit enkel tussen de begunstigden van het overeenkomstig perceel en voorkooprecht in de

tabel.

Viaamse Landmaatschappij - NV van publiek recht - Koning Albert i-laan 15, 1210 Brussel
0236.506.685 RPR Brussel Tel. 02543 72 00 - Fax 02 543 73 99 - www.vim.be - info@vim.be
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24043E0095/00A000 |Geen voorkooprecht voor dit
perceel.

24043E0096/00G000  |Geen voorkooprecht voor dit
perceel.

Toon Denys,

Gedelegeerd bestuurder

' Dit is de datum waarop in het themabestand werd nagegaan of er al dan niet Vlaamse voorkooprechten van
toepassing zijn op onderstaande percelen. De resultaten met betrekking tot de voorkooprechten zijn bijgevolg
enkel geldig voor deze datum.

* Deze kolom wordt enkel ingevuld indien deze informatie voorhanden is in het themabestand. Indien ingevuld
geldt deze prioriteit enkel tussen de begunstigden van het overeenkomstig perceel en voorkooprecht in de
tabel.

Viaamse Landmaatschappij - NV van publick recht - Koning Albert ll-laan 15, 1210 Brussel
0236.506.685 RPR Brussel - Tel, 02 543 72 00 Fax 02 543 73 99 - www.vim.be - info@vim.be
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